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Ledelses åte nin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l. juli 2023 - 30. juni 2024 for Aage
Frølund ApS. Skive.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet

af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skive, den 11. november 2024

Direktion

^
ge und

Direktør
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Den uafhængige revisors erklærin om udvidet gennemgang

Til anpartshaveren i Aage Frølund ApS. Skive

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang afårsregnskabet for Aage Frølund ApS. Skive for regnskabsåret l juli
2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalop-
gørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter
for regnskabsåret l. juli 2023- 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-
dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-
ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på gmndlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for
vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhæn i e revisors erklærin om udvidet ennemgan

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtiykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Viborg, den 11. november 2024

UIlits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 09 32 72

'Alex Kirkegaar
statsautoriseret revisor

mne32066
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden l. juli 2023 - 30. juni 2024, udviser et resultat på 255. 212 kr.
mod 1.047.894 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 22.924.390 kr.

Selskabet har pr. l. juli 2023 afstået sin aktivitet i butikkerne i Skive til Frølund Detail ApS. Herefter
består selskabets aktivitet afejendomsudlejning.
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Anvendt regnskabs raksis

Årsrapporten for Aage Frølund ApS. Skive er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for en klasse B-virksomhed. Hemdover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse
C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-
pligtelsens opslåen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle
indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bmttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-
ninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt LAS 18.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag afrabat-
ter i forbindelse med salget.

Vareforbmg omfatter omkostninger til køb af varer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter. Endvidere indregnes modtagne tilskud, erstatninger og kompensationer vedrørende coro-
nasituationen i denne post. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden
vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resul-
tat efter skat.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede
kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de tilknyttede virksomheder er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning
af koncernens virksomheder.
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Anvendt re nskabs raksis

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virk-
somheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette under-
skud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Gmnde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opsta-ivninger og med fradrag af akkumulerede af-
skrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgmndlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel
forventet restværdi efter afsluttet bmgstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffel-
sestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger resfværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører af-
skrivningen.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgmndlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet bmgstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede bmgstider:

Bygninger
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid
40 år

5 år

Småaktiver med en forventet levetid under l år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og
øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse
vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis
metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.
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Anvendt re nskabs raksis

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse til den forholdsmæssige
andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regn-
skabspraksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi
måles til O kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodeha-
vendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dæk-
ke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte for-
pligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse overføres under egenka-
pitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre vasrdis metode i det omfang, den regnskabsmæssi-
ge værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden god-
kendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre
egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg afhjemtagelsesomkostoinger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-
diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-
en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi,

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningspostcr

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier, obligationer og
investeringsbeviser, der måles til dagsværdi på balancedagen.
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Anvendt re nskabs raksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger på grunde og bygninger med fradrag af udskudt
skat. Reserven reduceres, når opskrevne bygninger reduceres i værdi som følge af afskrivninger. Reduk-
tionen udgør forskellen mellem afskrivning på gmndlag af bygningernes omvurderede regnskabsmæssige
værdi og afskrivning på grundlag af bygningernes oprindelige kostpris.

Reserven opløses helt eller delvis ved salg af grunde og bygninger og formindskes ved nedskrivning af
grunde og bygninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncemforbundne selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem

de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refu-
sion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatoingsregleme hæfter Aage Frølund ApS. Skive solidarisk og ubegrænset over for skatte-
myndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på gmndlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på gmndlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, hemnder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultato ørelse l. juli - 30. juni

Note

Bruttofortjeneste

l Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Resultat fer finansielle poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Resultat af kapitalinteresse

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

2 Skat af årets resultat

Årets resultat

2023/24

388.052

2. 944

-169.664

221.332

-594. 154
7.387

83.402
829.979
-52.667

495.279

-240. 067

255. 212

2022/23

2.534.101

-1.954. 965

-169. 664

409.472

-272.887
-10.000
67.742

1.249. 827
-19.223

1.424. 931

-377.037

1.047. 894

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat

Disponeret i alt

255.212

255. 212

1.047.894

1.047. 894
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Balance 30. juni

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

Gmnde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalinteresse

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

2024

8. 125.012
28. 187

8. 153. 199

o

7. 387

7.387

8. 160. 586

2023

8.285.012
37.851

8.322.863

o

o

o

8.322.863

Omsætningsaktiver

Handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos kapitalinteresser
Andre tilgodehavender
Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

o

o

o

2.925. 540
1. 120. 324

542.464
8.426

4. 596. 754

8.579.266

8.579. 266

3.570.490

16. 746. 510

2.549.345
2.549.345

51. 842

3.696.902
1.218. 929

164.480
59.002

5. 191. 155

8.017.825

8. 017. 825

2.069.006

17.827. 331

Aktiver i alt 24.907. 096 26. 150. 194
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Balance 30. 'uni

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital

Reserve for opskrivninger
Overført resultat

Egenkapital i alt

2024

180. 000

6.744.099
16.000.291

22. 924. 390

2023

180. 000

6.829.899
15.659.279

22.669.178

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

1. 158.000

1.158. 000

1. 191. 000

1. 191.000

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter
Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder
Anden gæld

Kortfristede gasldsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

10.327
37. 185

372. 112

249.740
155.342

824. 706

824.706

2.961
719. 149
367. 257

393. 835
806.814

2.290. 016

2.290. 016

Passiver i alt 24. 907. 096 26. 150. 194

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter
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E enka italo ørelse

Virksomheds- Reserve for

kapital opskrivninger

Egenkapital l. juli 2022
Resultatandel

Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver

Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver

Egenkapital l. juli 2023

Resultatandel

Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver

Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver

180.000
o

o

o

180.000
o

o

o

180.000

6.915.699
o

-85.800
o

6. 829.899
o

-85.800
o

Overført re-
sultat

14.525.585

1.047.894
o

85. 800

15. 659. 279

255.212
o

85. 800

lait

21. 621. 284

1.047.894

-85.800

85. 800

22.669. 178

255.212

-85.800

85. 800

6.744.099 16.000.291 22.924.390
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Noter

2023/24 2022/23

l. Personaleomkostninger

Lønninger og gager
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

-2. 554
o

-390

-2.944

l

1. 702. 505

199. 186
53.274

1.954.965

6

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat
Ikke-refunderet udenlandsk udbytteskat

273. 067

-33.000
o

240. 067

414.086
-38.000

951

377. 037

3. Oplysninger om dagsværdi
Andre

Børsnoterede Børsnoterede børsnoterede

aktier obligationer værdipapirer

Dagsværdi ultimo
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi
indregnet i resultatopgørelsen

2. 347. 584

-249. 717

1. 537. 757

110.068

4. 693. 925

743. 304

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

tkr.

179

179

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103
tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 tkr.
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Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinsittut. De

tilknyttede virksomheders bankgæld udgør O kr. pr. 30. juni 2024,

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, gennem pengeinstitut, stillet betalingsgaranti over for en kreditor.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med Aage Frølund Holding ApS, CVR-nr. 35 86 87 04, som er
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber
for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat

fremgår afårsregnskabet for administrationsselskabet.
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